
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 11.11.2016  № 652  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района  от 
15.12.2010 №881 «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых 
объектов в муниципальном образовании 
«Бакчарский район»  

 

 
Рассмотрев ходатайство Главы Бакчарского сельского поселения от 14.10.2016 №881, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района  от 15.12.2010г. №881 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов в муниципальном 
образовании «Бакчарский район» следующие изменения: 

 1.1. пункт 1 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО 
«Бакчарский район» изложить в следующей редакции: 
№
п/
п 

Местонахождение 
нестационарных 
торговых 
объектов 

Ассортимент 
продаваемых 
товаров 

Тип 
нестационарно
го торгового 
объекта 

Период 
размещения 
нестационарн
ого торгового 
объекта 

Номер план-
схемы 
нестационарн
ого торгового 
объекта 

1. С.Бакчар, 
пер.Больничный, 
8а 

Мясная и 
молочная 
продукция, 
дикоросы, мед, 
рыба, 
плодовоовощная 
продукция 
приусадебных 
участков 

Передвижные 
объекты 
мелкорознично
й сети, в том 
числе с рук, 
лотков, 
сборно-
разборных 
палаток, 
автомашин 

Постоянно  План-схема 
№1 
размещения 
нестационарн
ого торгового 
объекта 

         1.2.  изложить план-схему №1 размещения нестационарных объектов торговли в с.Бакчар 
Бакчарского сельского поселения в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Бакчарского района в 
сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы района Флягина В.П. 
 
 

И.о. Главы района  В.П.Флягин 
 
 
 



 
Приложение №1  

к Постановлению Администрации Бакчарского района от 11.11.2016г.№ 652 
 

План-схема №1 размещения нестационарных объектов торговли 
в с.Бакчар Бакчарского сельского поселения 

 

 


